
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 533- 02 PÁGINAS – ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 14 DE JUNHO DE 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 

AVISO DE ERRATA HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRENCIA  001/2022 

AVISO DE ERRATA. A Prefeitura Municipal de Governador Newton 
Bello /Ma, aplicando-se subsidiariamente a Lei Federal n• 8.666/93 
e suas alterações, comunica que RETIFICA, na publicação da 
HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRNCIA 001/2022. Realizada no 
Diário Oficial de Governador Newton Bbello/MA, Edição 519, dia 
25/05/2022 página 2, ONDE SE LÊ: “3.841.318,96 (Três milhões 
oitocentos e quarenta e um mil, trezentos e dezoito reais e noventa 
e seis centavos).”,  LEIA-SE: “R$ 3.817.706,26 (Três Milhões 
Oitocentos e Dezessete Mil Setecentos e seis reais e vinte e seis 
centavos).””. Governador Newton Bello, 07 de junho de 2022. Marcia 
Regina Sousa Lins – Presidente  
___________________________________________________ 

AVISO DE ERRATA CONTRATO 
CONCORRENCIA  001/2022 

AVISO DE ERRATA. A Prefeitura Municipal de Governador Newton 
Bello /Ma, aplicando-se subsidiariamente a Lei Federal n• 8.666/93 
e suas alterações, comunica que RETIFICA, na publicação do 
CONTRATO 130/2022, DA CONCORRENCIA 001/2022. Realizada 
no Diário Oficial de Governador Newton Bbello/MA, Edição 523, dia 
31/05/2022 página 2, ONDE SE LÊ: “3.841.318,96 (Três milhões 
oitocentos e quarenta e um mil, trezentos e dezoito reais e noventa 
e seis centavos).”,  LEIA-SE: “R$ 3.817.706,26 (Três Milhões 
Oitocentos e Dezessete Mil Setecentos e seis reais e vinte e seis 
centavos).””. Governador Newton Bello, 07 de junho de 2022. Marcia 
Regina Sousa Lins – Presidente 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 
 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

PORTARIAS 
 

 

LICITAÇÕES 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 533- 02 PÁGINAS – ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 14 DE JUNHO DE 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

  
 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

 
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 


		2022-06-14T21:23:45-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144




